COBISS Kooperativni online bibliografski sistem in servisi COBISS

LEPOSLOVJE
oktober 2021

821.112.2 Nemska knjizevnost
Naslovno kazalo
e Avtorsko kazalo

821.112.2 Nemska knjiZzevnost

1
AMANN, Jiirg

Der Tod stirbt : die
Stiicke / Jirg Amann. -
4. Aufl. - Innsbruck ;

Wien : Haymon, 2021, Jirg Amann
cop. 2018. - 432 str. ; 21 Der Tod
cm stirbt

Avuon
Die Stiicke

ISBN 978-3-7099-7278-6 K,T

821.112.2(494)Amann
3.2
COBISS.SI-ID 80449283

2
ARB, Nando von

3 Véter / Nando von
Arb. - 3. Aufl. - Zlrich :
Edition Moderne, 2020,
cop. 2019. - 296 str. :
ilustr. ; 23 cm

Schweizer Kinder- und
Jugendbuchpreis 2020

ISBN 978-3-03731-190-
5

821.112.2-93(494)(084.11)
COBISS.SI-ID 50843395

Vsebina

3

ARX, Alexandra von
Ein Hauch Pink /

Alexandra von Arx. - 1.

Aufl. - [Olten] : Knapp, ) 34

2020. - 152 str. ; 22 cm

)
J »
ISBN 978-3-906311-66-1 > 6‘ ""’
|

8211122(494)'31 () Alexandra
COBISS.SI-ID 81404931 o

Hauch
Pink

4
BRAML, Ariane

Gegensonnen :
Gedichte / Ariane Braml. -
Zirich ; RoBdorf :
Wolfbach, cop. 2019. -
(Die Reihe ; Nr. 60)

ISBN 978-3-906929-29-3

821.112.2(494)-1
COBISS.SI-ID 78753027



file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%23t1
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%23titles
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%23authors
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/80449283?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/50843395?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/81404931?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/78753027?lang=sl

5

BREZNIK, Melitta
Mutter. : Chronik eines

Abschieds / Melitta

MELITTA BREZNIK

Breznik. - 4. Aufl. - iy

Minchen : Luchterhand, ~ i
cop. 2020. - 157 str. ; 21 i

Cmp Mutter.

Chronik eines Abschieds

ISBN 978-3-630-87506-4

821.112.2(494)-312.6
COBISS.SI-ID 81738499

6
DEL Buono, Zora

Die Marschallin :
Roman / Zora del Buono.
- 5. Aufl. - Minchen : C.
H. Beck, 2020. - 381 str. ;
23 cm

ISBN 978-3-406-75482-1

821.112.2(494)-312.6
COBISS.SI-ID 50919939

7

EHRSAM, Gerold [
Warum nicht zwai :

Gedichte / Gerold Ehrsam.

- Zlrich ; RoBdorf :

Wolfbach, cop. 2020. - 77

str. ; 21 cm. - (Die Reihe

; Nr. 66)

FER 3 e

A
N

ISBN 978-3-906929-37-8

e, N PR Y

821.112.2(494)-1 1;
COBISS.SI-ID 78756611

8
ELSASSER, Lisa

Erstaugust : Erzahlungen / Lisa Elsasser. - 1.
Aufl. - Zirich : Edition Blau, cop. 2019. - 153
str. ; 21 cm

Vsebina: Erstaugust ; Hier
bin ich ; Etwas lauft
immer schief ;
Verwandlung ;
Mittsommernachtstraum ;
Wildheuen ; Was das
Leben am besten kann ;
Mutter starb ; Spiegel ;
My sister and I ; Tango

Lisa Elsdsser

ISBN 978-3-85869-829-2
821.112.2(494)-32
COBISS.SI-ID 81417475

9
ELSASSER, Lisa

Schnee Relief :
Gedichte / Lisa Elsasser. -
Zirich : Wolfbach, cop.
2020. - 79 str. ; 21 cm. -
(Die Reihe ; Nr. 67)

ISBN 978-3-906929-38-5

821.112.2(494)-1
COBISS.SI-ID 81922307

10
GEISER, Christoph

Verfehlte Orte : Erzéhlungen / Christoph
Geiser. - 1. Aufl. - Zirich : Secession Verlag fir
Literatur, cop. 2019. - 176 str. ; 21 cm

Vsebina: Die Vergramung
der Zauneidechsen ; Der
Neandertaler von

DgrmStadt ; (I:karIChen B Christoph Geiser
oder: Das Balkonzimmer ; VER

Die falschen Toten von
FEHLT

san Michele ; Step by

Step E

ISBN 978-3-906910-51-2
821.112.2(494)-32
COBISS.SI-ID 50642691

11
GSTREIN, Norbert, ! .
1961- {1
Der zweite Jakob : g
Roman / Norbert Gstrein.
- 3. Aufl. - Mlinchen : C.
Hanser, 2021. - 444 str. ;
19cm

DER
[WEITE

COBISS SI1D 80407155 1 JAKOB

12

ISBN 978-3-446-26916-3

GUT, Meret

Die Frau mit dem
violetten Herzen :
Gedichte / Meret Gut. -
Zirich : Wolfbach, cop.
2020. - 71 str. ; 21 cm. -
(Die Reihe ; Nr. 71)

Gedichte

Die Frau mit dem violetten Herzen

ISBN 978-3-906929-42-2

821.112.2(494)-1
COBISS.SI-ID 81919747



https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/81738499?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/50919939?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/78756611?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/81417475?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/81922307?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/50642691?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/80497155?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/81919747?lang=sl

13

HANSEMANN, Anita
Widerschein : Roman /

Anita Hansemann. - 1.

Aufl. - Luzern : Edition

Blcherlese, 2018. - 269

str.; 21 cm

Glossar: str. 267-269. -
Viri: str. 266

ISBN 978-3-906907-13-
0821.112.2(494)-311.2
COBISS.SI-ID 78953731

14

HELBLING, Brigitte
Queer story / Brigitte

Helbling. - Bremen :

Thealit, 2013. - 110 str. ;

22 cm. - (Schriftenreihe

Queer lab ; Bd. 5)

ISBN 978-3-930924-21-9
821.112.2-31
COBISS.SI-ID 81375491

15

HERMANN, Rolf
Flichtiges Zuhause :

Erzahlungen / Rolf

Hermann. - 1. Aufl. -

Zirich : Edition Blau,

2018. - 125 str. ; 20 cm

Vsebina: Klingendes
Geroll ; Wir blickten auf
die Schienenstrange ;
Winterschnitt ; Das
Knistern der Gletscher ;
Ein Sonntag ; Flichtiges
Zuhause ; Im Nebel

ISBN 978-3-85869-794-3
821.112.2(494)-32
COBISS.SI-ID 80544771

16
KELLER, Christoph,

\nila Hanse

Fliichtiges
Zuhause

Erziihlungen

o @ s

17
KROHN, Tim

Die heilige Henni der
Hinterhofe : Roman / Tim
Krohn. - Originalausg. -
Zirich : Kampa, cop.
2020. - 251 str. ; 19 cm

ISBN 978-3-311-10026-3

821.112.2(494)-311.2
COBISS.SI-ID 81648131

18

KUNST, Thomas
Zandschower Klinken :

Roman / Thomas Kunst. -

2. Aufl. - Berlin :

Suhrkamp, 2021. - 253

str. ; 22 cm

ISBN 978-3-518-42992-1

821.112.2-311.2
COBISS.SI-ID 79223811

19

LEUTENEGGER, Gertrud
Spate Gaste : Roman /

Gertrud Leutenegger. - 1.

Aufl. - Berlin : Suhrkamp,

2020. - 174 str. ; 21 cm

ISBN 978-3-518-42958-7

821.112.2(494)-31
COBISS.SI-ID 50034179

20
LOHRI, Jaél
Der Sommer ist ein

GERTRUD LEUTENEGGER

SPATE GASTE

|

Jaél Lohri
Gedichte

_'=§ .
1963- schneller Vogelschatten : 3 ' ~
_Der Boden unter den Gedichte / Jaél Lohri. - :

FuBen : eine Fantasie. - Ziirich : Wolfbach, cop. z —
Zdrich : Limmat, cop. 2018. - 79 str. ; 21 cm. - I ——
2019. - 159 str. ; 20 cm (Die Reihe ; Nr_’51)

ISBN 978-3-85791-880-3 ISBN 978-3-906929-12-5 —
821.112.2(494)-31 i -
COBISS.SI-ID 80456195 821.112.2(494)-1

COBISS.SI-ID 81941251

Der Boden unter
den Fiifien



https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/78953731?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/81375491?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/80544771?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/80456195?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/81648131?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/79223811?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/50034179?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/81941251?lang=sl

21
MUSCHG, Adolf

Der weiBe Freitag :
Erzahlung vom
Entgegenkommen / Adolf
Muschg. - Miinchen : C.
H. Beck, cop. 2017. - 251
str. ; 21 cm

ISBN 978-3-406-70621-9

821.112.2(494)-31
COBISS.SI-ID 95820801

22
NIELSEN, Jens, 1966-
Ich und mein Plural :
Bekenntnisse / Jens
Nielsen. - 1. Aufl. - Luzern
: Der gesunde
Menschenversand, 2018. -
259 str. ; 22 cm

Ich und' m

Bekenntalsse

Jens Nielsen

ISBN 978-3-03853-063-3

821.112.2(494)-3
COBISS.SI-ID 96112897

23
ROHNER, Werner

Was maoglich ist :
Roman / Werner Rohner. -
1. Aufl. - Basel : Lenos,
2020. - 379 str. ; 19 cm

Werner '
Rohner

ISBN 978-3-03925-007-3

WAS
MOGLICH
B IST

821.112.2(494)-311.2
COBISS.SI-ID 78962947

24

SANYAL, Mithu
Identitti : Roman /

Mithu Sanyal. - 9. Aufl. -

Minchen : C. Hanser,

2021. - 430 str. ; 21 cm

ISBN 978-3-446-26921-7

821.112.2-311.2
COBISS.SI-ID 79229443

25

SCHMIDT, Joachim B.
Kalmann : Roman /

Joachim B. Schmidt. -

Zurich : Diogenes, cop.

2020. - 351 str. ; 19 cm

ISBN 978-3-257-07138-2

Joachim B.

821.112.2(494)-311.2 Schmidt
COBISS.SI-ID 49908739 Kalmann
Rumaxl-Dh%M; ) 1

26
SCHUPBACH, Walter e

Sebastian im Schnee : Schipbach |
Gedichte / Walter | Sehastian |
Schipbach. - Zirich : -

Wolfbach, cop. 2020. - 71
str. ; 21 cm. - (Die Reihe
; Nr. 68)

ISBN 978-3-906929-39-2

821.112.2(494)-1
COBISS.SI-ID 81744643

27
SEILER, Jean-Marc

Die
Eisblumenverkauferin :
Erzahlungen / Jean-Marc
Seiler ; mit Fotovignetten
von Jascha Waldow. -
Zirich : Wolfbach, cop.
2019. - 80 str. : fotogr. ;
21 cm. - (Die Reihe ; Nr.
63)

Vsebina: Elina ; Liebe A ;
Der Namenlose ; Diabelli ;
Der Philosoph ; Der Regenmacher ; Schatten
bligeln ; Am Ufer der Svitana ; Maria ; Die
Denkschrift ; Die Eisblumenverkauferin ; Die
Traumjagerin ; Das Verbrechen ; Der
Generalabonnent ; Mitten im Krieg ; Odland ;
Windfang

ISBN 978-3-906929-32-3

821.112.2(494)-32
COBISS.SI-ID 81932803


https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/95820801?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/96112897?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/78962947?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/79229443?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/49908739?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/81744643?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/81932803?lang=sl

28
SENSER, Armin

Der bin ich : Chronik
des Vergessens / Armin
Senser. - Originalausg. -
Wien : Edition
Korrespondenzen, cop.
2018. - 220 str. ; 19 cm

ISBN 978-3-902951-32-8

821.112.2(494)-311.2
COBISS.SI-ID 81907203

29
STEINER, Arthur

Verrat ; Verhangnis ;
Verbrechen : drei
Erzahlungen / Arthur
Steiner. - Zlrich :
Wolfbach, cop. 2019. - 88
str. ; 21 cm. - (Die Reihe
; Nr. 70)

ISBN 978-3-906929-41-5

821.112.2(494)-32
COBISS.SI-ID 81913091

30
STRUBEL, Antje Ravic
Blaue Frau : Roman /
Antje Ravik Strubel. -
Originalausg., 2. Aufl. -
Frankfurt am Main : S.
Fischer, 2021. - 428 str. ;
21 cm

ISBN 978-3-10-397101-9

821.112.2-311.2
COBISS.SI-ID 79225859

31

WESTERMANN, Levin
Bezlglich der Schatten

/ Levin Westermann. - 1.

Aufl. - Berlin : Matthes &

Seitz, 2020. - 158 str. ;

21 cm

ISBN 978-3-95757-781-8

821.112.2(494)-1
COBISS.SI-ID 50039811

ANTJE RAVIK STRUBEL

i}/ deutscher
buch
| preis

LEVIN
WESTERMANN

BEZUIGUICH
DER
SCHATTEN

MATTHES
& SEITZ
BERLIN

Naslovno kazalo

3 Vater 2
Am Ufer der Svitana 27

BezUlglich der Schatten 31

Blaue Frau : Roman 30

Der Boden unter den FiBen : eine
Fantasie 16

Carlchen - oder: Das Balkonzimmer 10

Die Denkschrift 27
Der bin ich : Chronik des Vergessens 28
Diabelli 27

Die Eisblumenverkauferin 27

Die Eisblumenverkduferin : Erzahlungen
27

Elina 27

Erstaugust 8

Erstaugust : Erzahlungen 8

Etwas lauft immer schief 8

Die falschen Toten von San Michele 10
Flichtiges Zuhause 15
Flichtiges Zuhause : Erzahlungen 15

Die Frau mit dem violetten Herzen :
Gedichte 12

Gegensonnen : Gedichte 4
Der Generalabonnent 27

Ein Hauch Pink 3

Die heilige Henni der Hinterhofe :
Roman 17

Hier bin ich 8

Ich und mein Plural : Bekenntnisse 22
Identitti : Roman 24
Im Nebel 15

Kalmann : Roman 25
Klingendes Gerdll 15
Das Knistern der Gletscher 15

Liebe A 27

Maria 27

Die Marschallin : Roman 6

Mitten im Krieg 27
Mittsommernachtstraum 8

Mutter. : Chronik eines Abschieds 5
Mutter starb 8

My sister and I 8

Der Namenlose 27


https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/81907203?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/81913091?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/79225859?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/50039811?lang=sl
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%232
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2327
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2331
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2330
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2316
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2310
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2327
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2328
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2327
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2327
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2327
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2327
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%238
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%238
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%238
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2310
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2315
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2315
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2312
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%234
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2327
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%233
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2317
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%238
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2322
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2324
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2315
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2325
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2315
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2315
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2327
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2327
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%236
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2327
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%238
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%235
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%238
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%238
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2327

Der Neandertaler von Darmstadt 10
Odland 27

Der Philosoph 27

Queer story 14

Der Regenmacher 27

Schatten biigeln 27

Schnee Relief : Gedichte 9
Sebastian im Schnee : Gedichte 26
Der Sommer ist ein schneller
Vogelschatten : Gedichte 20

Ein Sonntag 15

Spate Gaste : Roman 19

Spiegel 8

Step by Step 10

Tango 8
Der Tod stirbt : die Sticke 1
Die Traumjagerin 27

Das Verbrechen 27

Verbrechen : drei Erzahlungen 29
Verfehlte Orte : Erzédhlungen 10

Die Vergramung der Zauneidechsen 10
Verhangnis 29

Verrat 29

Verwandlung 8

Warum nicht zwai : Gedichte 7

Was das Leben am besten kann 8

Was mdoglich ist : Roman 23

Der weil3e Freitag : Erzahlung vom
Entgegenkommen 21

Widerschein : Roman 13

Wildheuen 8

Windfang 27

Winterschnitt 15

Wir blickten auf die Schienenstrange 15

Zandschower Klinken : Roman 18
Der zweite Jakob : Roman 11

Avtorsko kazalo

Amann, Jirg (avtor) 1
Arb, Nando von (avtor) 2
Arx, Alexandra von (avtor) 3

Braml, Ariane (avtor) 4
Breznik, Melitta (avtor) 5

Del Buono, Zora (avtor) 6

Ehrsam, Gerold (avtor) 7
Elsasser, Lisa (avtor) 8, 9

e  Geiser, Christoph (avtor) 10
e  Gstrein, Norbert, 1961- (avtor) 11
e Gut, Meret (avtor) 12

Hansemann, Anita (avtor) 13
Helbling, Brigitte (avtor) 14
e Hermann, Rolf (avtor) 15

e Keller, Christoph, 1963- (avtor) 16
Krohn, Tim (avtor) 17
Kunst, Thomas (avtor) 18

e Leutenegger, Gertrud (avtor) 19
e Lohri, Jaél (avtor) 20

e Muschg, Adolf (avtor) 21
e Nielsen, Jens, 1966- (avtor) 22
e Rohner, Werner (avtor) 23

Sanyal, Mithu (avtor) 24
Schmidt, Joachim B. (avtor) 25
Schipbach, Walter (avtor) 26
Seiler, Jean-Marc (avtor) 27
Senser, Armin (avtor) 28
Steiner, Arthur (avtor) 29
Strubel, Antje Ravic (avtor) 30

Waldow, Jascha (fotograf) 27
Westermann, Levin (avtor) 31

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/FFL], 14.
12. 2021


file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2310
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2327
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2327
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2314
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2327
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2327
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%239
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2326
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2320
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2315
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2319
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%238
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2310
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%238
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%231
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2327
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2327
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2329
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2310
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2310
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2329
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2329
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%238
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%237
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%238
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2323
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2321
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2313
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%238
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2327
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2315
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2315
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2318
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2311
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%231
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%232
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%233
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%234
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%235
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%236
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%237
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%238
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%239
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2310
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2311
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2312
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2313
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2314
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2315
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2316
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2317
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2318
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2319
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2320
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2321
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2322
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2323
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2324
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2325
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2326
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2327
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2328
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2329
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2330
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2327
file:///C:/Users/lipuzicm/Downloads/bib002_20211214_135303_ger_maja.html%2331

